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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28

29

30
31

32

33

34
35
36
37
38
39
40

41
42

43

Proposizione

La prossimita

L’ascolto

Per continuare lo stile sinodale

In cammino verso 'unita

Gruppo diocesano di confronto

Per portare la luce di Cristo

Tavoli di confronto

In ascolto delle situazioni affettive
Formazione specifica dei presbiteri

Cammini di accompagnamento per separati e
risposati

Cammini di accompagnamento rivolti a tutti
La liturgia

La liturgia

La formazione

Ars celebrandi

Cura e valorizzazione dei momenti liturgici
La preparazione alla celebrazione

Le celebrazioni accanto a quella eucaristica
I sacramenti con/o senza la Messa

Gruppo liturgico e accoglienza alle celebrazioni
Comunita accogliente

La cura nella preparazione dell’omelia
L’attenzione ai poveri e alle diversita
L’attenzione ai poveri e alle diversita
Formazione aperta e accogliente

Vivere la carita

Collaborazione con altre strutture pubbliche e
private

La collaborazione con altre diocesi

Per un ascolto competente della vulnerabilita
sociale

L’attenzione ai migranti: strutture foraniali
dedicate all’accoglienza

Destinazione delle strutture inutilizzate

Discernimento comunitario e istituzionalizzazione

di uno specifico mandato

Attivazione di servizi come segno di attenzione ai

piu fragili

Favorire il volontariato

I1 Battesimo: dono di vita

Il valore della testimonianza

Il protagonismo dei battezzati
Comunita ospitali e accoglienti
Famiglie in rete

La comunicazione delle iniziative

L’équipe battesimale per un rinnovato annuncio
missionario

Percorsi diocesani di pastorale battesimale

Preparazione, celebrazione e memoria del
Battesimo

Risultato
voto

Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata

Approvata

Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata

Approvata
Approvata

Approvata

Approvata
Approvata

Approvata

Approvata

Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata

Approvata
Approvata

Approvata

Valore
Mediano

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
5,00
4,00
5,00

4,00
4,00

4,00

4,00
5,00

4,00

5,00

5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,00
4,00

4,00

Valore
Medio
4,209
4,152
3,908
4,068
3,681
3,864
3,793
3,845
4,116

4,257

4,078
4,160
4,104
4,042
4,007
4,085
3,977
3,851
3,679
3,971
3,948
4,104
4,354
4,390
3,964
4,410

4,218
4,091

4,000

3,812
4,214

3,779

4,250

4,315
4,250
4,247
4,193
4,114
4,153
3,847

4,087
3,748

3,942

Molto
favorevole
135
125
98
114
70
106
80
96
123

132

125
141
137
130
130
136
115
110
103
116
128
150
178
182
117
167

141
135

131

114
168

93

156
166
172
149
152
126
136
101

148
93
99

Favorevole

108
118
105
113
117
94
114
102
115

126

97
101

96
97
94

94
104
88

75
102

89
83
78
76
108
107

106

97
96

81

75

102

o1
90
76

103
91
115

102

104

85
98

124

Accettabil

42
38
68
51
67
57
68
66

32
26

56
47
55
54
52
56
63
76
78
61
56
45
39
42
49
28

51
55

45

74
40
80

49

41
36
44
40
49
56
69

44
78

61

Contrario

15

26
25
23
20

15

11

22

19
13
18

13

16
12

20
19
27

19

Molto
contrario

9
12
9
9
15
13
9
12

9
6

10

9
12

11
16
12

9
12

20
10
18

10
14
20
12

15

11

13
13

13

Valutazioni
valide

296
206
295
295
295
295
294
296
204
206

206
307
307
307
306
307
307
308
308
306
308
308
308
308
308
307

308
308

308

308
308

308

308

308
308
308
306
308
308
307

309
309

309

Valutazioni
nulle
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Totale
valutazioni
297
297
297
297
297
297
297
297
297

297

297
308
308
308
308
308
308
308
308
308
308
308
308
308
308
308

308
308

308

308
308

308

308

308
308
308
308
308
308
308

309
309

309



44
45
46
47
48

49
50

51

52

53

54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
8o
81

82

83
84
85

Proposizione

Preparazione, celebrazione e memoria del
Battesimo

La figura del padrino e della madrina

Gli incontri di preparazione al rito del Battesimo
dei piccoli

Il coinvolgimento della comunita
Celebrazione del Battesimo

Distribuzione dei riti battesimali nel tempo
Memoria del Battesimo

Proposte di accompagnamento dopo il rito del
Battesimo

Accompagnamento di persone malate o con
disabilita.

Scelte audaci per 'annuncio del Vangelo nel nostro
tempo

Scelte audaci per ’annuncio del Vangelo nel nostro
tempo

Accanto a ogni eta della vita

La formazione sociopolitica

Adulti protagonisti

Proposte di formazione

I luoghi della formazione

I1 primato dell’ascolto della Parola di Dio
Le proposte per gli adulti

Attenzione alle persone con disabilita
Famiglia soggetto di annuncio

I percorsi di preparazione al matrimonio cristiano
Una cura particolare per i fidanzati

L’attenzione alla famiglia nella sua formazione
iniziale e permanente

La condivisione della vita familiare

La partecipazione delle coppie e delle famiglie alle
liturgie comunitarie

Attenzione ai ritmi familiari
Catechisti/accompagnatori

Il Gruppo Catechisti

Il referente parrocchiale

Elezione e durata del mandato

La formazione

A favore delle persone con disabilita
Modalita di formazione

Modalita di formazione

Contenuti della formazione

Contenuti della formazione

Una modalita condivisa per tutta la Diocesi
Le eta dei percorsi di Iniziazione Cristiana

La celebrazione dei sacramenti dell’Iniziazione
Cristiana

Incontri con i genitori
L’Alfabeto della Fede

Catechesi e associazione laicali

Risultato
voto

Approvata
Approvata
Approvata

Approvata
Approvata
Approvata
Approvata

Approvata
Approvata
Approvata

Approvata

Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata

Approvata
Approvata
Approvata

Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata

Approvata

Approvata
Approvata
Approvata

Valore
Mediano

4,00
4,00
4,00

4,00
4,00
4,00
4,00

4,00

5,00

4,00

4,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,00
4,00
4,00

5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,50
4,00
4,00
4,00

4,00

4,00
4,00
4,00

Valore
Medio

3,909
3,838
4,049

3,948
4,069
3,437
3,702

3,851

4,371

3,782

3,967

4,223
3,997
4,215
3,755
4,060

4,166
3,863
4,248
3,961
4,091
4,078

4,016
3,847
3,892

4,186
4,324
4,419
4,389
4,039
4,395

4,354
4,218

4,222
4,227
4,280
4,062

3,500
4,127

4,201
3,844
3,996

Molto
favorevole

98
140
117

114
142
71
86

93

177

93

119

152
122
150
77
143
134
96
145
122
121
118

112

92

101

155
133
146
144
117
146
146
115
111
128
122
108

72
120
116

89
105

Favorevole

119
66
118

100
90
87
94

114

84

108

108

95
93
90
117
75
105
111
109
94
119
116

119
111
105

89
90
80
76
60
78
70
96
100
75
94
85
60

81

93
78
80

Accettabil

64
44

53

67
41
80
92

72

35

70

47

42
69
49
77
64
56
74
42
62
51
58

52
78
76

41
26
28
32
64
28
30
38
41
42
35
43
74

39

41
64
53

Contrario

16
28

11

15
19
48
25

23

18

17

12

19
12

14

12

17

17
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Molto
contrario

10
30

9

11
14
23
12

7

18

16

10
10

12
12

12

16
10

=
N

N W oW w Ao NN WS

= N
o w

-
g W O

Valutazioni
valide

307
308
308

307
306
309
309

309

307

307

307

305
306
303
302
307
307
307
307
306
307
307

307
307
305

307
259
258
257
258
258
257
257
257
256
257
257
257

259

259
257
257

Valutazioni
nulle
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Totale
valutazioni

309
309
309

309
309
309
309

309

309

307

307

307
306
304
303
307
307
307
307
307
307
307

307
307
306

307
259
259
259
259
259
259
259
259
259
259
259
259

259

259
259
259



86
87
88

89

90
91

92

93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104

105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118

119
120
121
122
123

124

125
126
127

128

129

Proposizione

Nella rete parrocchiale
Scelte audaci per un nuovo tessuto ecclesiale
Pastorale integrata

Uno strumento per monitorare e promuovere la
vita delle parrocchie

Un quaderno delle “buone pratiche”
Un progetto per gli operatori pastorali

La comunita cristiana a servizio di una societa
inclusiva

Incontri con le aggregazioni nel territorio (93)
I giovani promotori di socialita

I giovani promotori di socialita

Percorsi formativi

Corresponsabilita e organismi di partecipazione
Le Unita Pastorali

Le Unita Pastorali

Il Consiglio Pastorale Parrocchiale (CPP)

I1 Consiglio Pastorale Parrocchiale (CPP)

I compiti del CPP

Il Consiglio per gli Affari Economici (CPAE)

I1 Consiglio per gli Affari Economici (CPAE)

La formazione per gli operatori in campo pastorale

e amministrativo

Le figure di giuntura

Le figure di giuntura

A servizio di una rete di collegamento
Vademecum

Vademecum

I percorsi formativi

Un calendario condiviso

La comunicazione delle esperienze

Per una ministerialita diffusa

La promozione delle attivita vocazionali
Un incarico affidato dalla Chiesa e per la Chiesa
La formazione ai ministeri istituiti

La presenza e la missione dei fedeli laici e delle
donne in particolare

In dialogo con il mondo

I1 Servizio civile

Dialogo tra le culture e le religioni a scuola
La figura dell’insegnante di Religione
Famiglie in rete

Le proposte dalla Commissione Diocesana di
Pastorale Sociale

Le iniziative extra-ecclesiali di dialogo
Doposcuola gestiti da associazioni laicali
La vocazione delle consacrate e dei consacrati

L’ascolto della Parola di Dio e ’attenzione alle
situazioni di dolore

Un appuntamento annuale diocesano

Risultato
voto

Approvata
Approvata
Approvata

Approvata

Approvata
Approvata

Approvata

Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata

Approvata

Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata

Approvata

Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata

Approvata

Approvata
Approvata
Approvata

Approvata

Approvata

Valore
Mediano

4,00
5,00
5,00

4,00

4,00
4,00

4,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
4,00
5,00
5,00

4,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

5,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,00

4,00
4,00
5,00

5,00

4,00

Valore
Medio
4,047
4,398
4,303

3,636

3,873
3,835

4,153

3,855
3,992
4,164
3,927
4,231
4,008
4,185
4,214
4,349
4,284
4,437
4,466

4,257

3,966
3,996
3,897
3,667
3,517
3,759
3,727
3,758
4,176
4,092
4,054
4,050

4,324

3,992
4,077
4,085
4,226

4,107
3,912

4,012

3,996
4,344

4,492

4,008

Molto
favorevole

100

173
138

77

95
106

114

86
117
125
95
123
101
120
122
154
127
154
161

130

111
103
96
75
58
81
79
83
125
103
102
104

169

96
112
116
128
108

82

95

97
142

165
98

Favorevole

94
40
80

75

73
72

90

86
62
78
83
90
97
90
97
64
94

75
76

84

75
89
85
83
86
87
77
85
85
97

93
98

46

98
85
82
86

92
99

101

93
86

72

102

Accettabil

48
32
30

64
68
40
48

65
57
44
65
35
41
33
27
29
31
27
15

35

44
45
50
63
69
58
70
55
34
49
52
35

25

50
44
43
32
45

62

44
50
23

17

40

Contrario

10

27

12
20

16
16

12
12

10

Molto
contrario

8
10

3
18
12
23

6

9
10
8
11

Valutazioni
valide

258

259
261

261

260
261

262

262
262
262
262
260
262
260
262
261
261
261
262

261

261
261
261
261
261
261
260
260
261
261
261
261

263

263
261
261
262
262

261

261
261
262

262

262

Valutazioni
nulle
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Totale
valutazioni

259
261
261

261

261
261

262

262
262
262
262
262
262
262
262
262
262
262
262

262

261
261
261
261
261
261
261
261
261
261
261
261

263

263
263
263
263
263

263

263
263
262

262

262



130
131
132

133

134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144

145
146

Proposizione

Far conoscere i carismi e gli istituti
L’essenziale del ministero ordinato
Compiti del presbitero

Il sacramento dell’Ordine per la comunione
ecclesiale

Cura dell’interiorita

Formazione

Presbiteri provenienti da altre diocesi e nazioni
Ritiri ed esercizi spirituali

Fraternita presbiterale

Priorita della fraternita

Fraternita nell’Unita Pastorale

Per vivere la fraternita.

Approfondimento teologico sulla vocazione di
speciale consacrazione

Il ministero diaconale

Il diaconato oggi nella Chiesa diocesana

La paternita del vescovo

Cura del Vescovo per i presbiteri e i diaconi

Risultato
voto

Approvata
Approvata
Approvata

Approvata

Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata
Approvata

Approvata

Approvata
Approvata
Approvata
Approvata

Valore
Mediano

4,00
5,00
5,00

5,00

5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00

4,00

5,00
5,00
5,00
5,00

Valore
Medio
4,267
4,561
4,538

4,500

4,523
4,368
4,314
4,272
4,429
4,494
4,238
4,350

4,035

4,324
4,309
4,531
4,622

Molto
favorevole

130
179
175

165

170
145
136
129
160
176
142
154

96

143
138
172
188

Favorevole

85
62
57

69

65
79
81
87
65
50
64
61

95
78
8o
64
55

Accettabil

39
15
24

20

20
30
37
37
25
25
39
33

55

30
34
21

15

Contrario
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Molto
contrario
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Valutazioni
valide

262
262
260

260

260
261
261
261
259
259
261
260

259

262
262
262
262

Valutazioni
nulle

0}
(0}
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Totale
valutazioni

262
262
262

262

262
262
262
262
262
262
262
262

262

262
262
262
262



